
UCHWAŁA NR 100/XIX/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 nr 1668) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz.U. 2018, 

poz. 1167 z późn. ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w Państwowej Wyż-

szej Szkole Zawodowej w Głogowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Zatwierdza się wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Senatu nr 12/I/17 z dnia 22 września 2017 r. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


